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Finished Product Specification 
General Information: 

Product Name: 4 Inch 

Brand/Manufacturer/True Vendor: Martin’s Famous Pastry Shoppe, Inc. 

Product Number SKU Case GTIN Product Type 

Institutional

Fresh Retail

Fresh Retail Boxed

00000128 10124 100-75185-10124-5    Institutional 

00000028 075185005249 000-75185-00524-9 Fresh Retail 

00000924 075185005249 000-75185-00524-9 Fresh Retail Boxed 

Pallet Specifications: 

Pallet Type: Blue Pallet 

Slip Sheet: No 

Packaging Specifications: 

Number of Rolls: 12 

Number of Packs per Case: 5, 4 (fresh retail boxed only) 

Number of Cases per Pallet: 72 

Production Run: Production Run Date 
Clip Format: Lot Code Location on Clip: Top Line Digit Series 

Sell By Location on Clip: Second Line MON DD (Retail Only) 

Best By Location on Clip: Third Line MON DD (Inst., Retail only) 

Case Type: Blue Baskets 

Packaging Type: Linear Low Density Polyethylene LLDPE (4) 

Pack Weight: 25.5 oz (722.9 grams) 

Serving Size: 60 grams/1 roll 

Case Gross Weight: 9.4 lb (4.2 kg), 7.8 lb (3.5 kg) (fresh retail boxed only) 

Case Net Weight: 8.0 lb (3.6 kg), 6.4 lb (2.9 kg) (fresh retail boxed only) 
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Product Specifications: 

Color: Golden Brown 

Flavor: Slightly Sweet 

Cluster Length: ~12.25 inches 

Cluster Width: ~8.25 inches 

Cluster Height: ~2.25 inches 

Slice Height: ~.75 inches 

Hinge: ~.75 inches 

pH: ~5.25 +/- 0.10 

Water Activity: ~0.940 +/- .02 

Moisture 36% +/- 2% 

  
Shelf Life: 14 Days From Manufacture Date 

Directions for Storage: Ambient 

Directions for Preparation: Ready-to-Eat 

Allergen/Identity Preserved Information: 

  Present as an Ingredient Via Cross Contact 

Wheat/Gluten X   
Egg and Egg Products     
Fish and Fish Products     
Milk and Milk Products X   
Tree Nuts     
Peanuts and Peanut Products     
Sesame Seeds X   
Soybeans and Soybean Products     
Kosher: Manufactured under KOF-K Kosher supervision. Certificate available upon request. 
GMO Statement: MFPS, Inc. confirms that we do not use any GMO or BE ingredients or raw materials 

in the production and manufacture of our products. 

Country of Origin: All MFPS, Inc. products are produced in the United States. Details of 
ingredient raw materials are available upon request. 

 

Ingredient Statement: Available upon Request 

Nutritional Statement: Available upon Request 
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